事 務 連 絡

令 和 ３ 年 ７ 月 １ ９ 日

国体、都道府県、全日本出場選手

その他、参加希望者        各位

                         青森県剣道連盟

                            会 長 増田 知幸

                                （公印省略）

令和３年後半期の強化訓練、稽古会の実施について

標記について下記のとおり実施することとしますので、参加希望者は開催日前（3 日前位）

には、携帯ショートメール等で申込先に連絡してください。

 なお、対象は東北、全国剣道大会の選手として、その他稽古を希望する一般男女の剣士とします。

（大学生を含む）

記

１ 実施日 (時間は 10 時 30 分～12 時 00 分まで)

（1） 県内実施日

 ① ７月２５日（日）

② ８月 7 日（土）

③ ８月１１日（水・祝日）

④ ９月１２日（日）

(2) 他県実施日

  ① ９月４日（土※岩手県営武道館で東日本錬成会、国体選手参加、別途計画）

  ② ９月１８日（土※秋田県立武道館、別途計画）

２ 会 場  「青森尚道館」 青森市大野片岡３２番地 藤本クリニック並び

３ 申込み先      国スポ実行委員長     藤田幹彦 080－1831－7200

国スポ副委員長（強化担当） 今村茂也 090－3982－1587

４ 内  容 ・ 基本、応用、稽古、等参加者の状況に合わせ行います。

       ・ 稽古にあっては、面マスク、マウスシールドを装着します。

       ・  コロナウイルス感染症拡大のため、体調管理を万全にお願いしますが、当日、熱の

ある者、体調不良の方はご遠慮願います。

5 その他   大会選手、指導者には日当準備